

Aspe

Firma: DSP a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **006207v** Hradec Králové - Záměstí, mk
 číslo a název SO **SO 101** Oprava MK - Hradec Králové - Záměstí
 číslo a název rozpočtu: **SO 101** Oprava MK - Hradec Králové - Záměstí

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek
1	2	3	4	5	6
0 Všeobecné konstrukce a práce					
1	014111		POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) Podkladní vrstvy z kameniva nestmeleného. 68,4=68,400 [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	68,400
2	02720		POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Projednáni a odsouhlaseni DIO po dobu realizace stavby, zabezpečeni a řízení dopravy pro pohyb chodců, cyklistů, vozů IZS, MHD, apod. Provedení informovanosti (dopravních opatření) obyvatel města Hradec Králové formou (cedulí, médií, letáky, atd.) nejméně 5 pracovních dní před zahájením dopravních opatření.	KPL	1,000
3	02730		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Výřeceni inženýrských sítí (CETIN, ČEZ a GasNet) 1=1,000 [A] zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000
0 Všeobecné konstrukce a práce					
1 Zemní práce					
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Odstranění podkladní vrstvy vozovky. Po odřezování krytové vrstvy bude při pochůzce stavby zástupem zadavatele rozhodnuto o rozsahu berpání z této položky. 855*0,08=68,400 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotlivé ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	68,400
5	11372		FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH odvoz na trvalou skládku, určeno v zadávací dokumentaci. 855*0,05=42,750 [A] Výměry odměřeny v terénu. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotlivé ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	42,750
7	18110		ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I Zhutnění stávajícího podkladu vozovky. 855=855,000 [A] položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	855,000
1 Zemní práce					
5 Komunikace					
8	56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU Doplnění a vyrovnání příčného profilu vozovky. 855*0,05=42,750 [A] - dodání recyklatu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklatu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	42,750
9	567406		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z PENETRAC MAKADAMU PMJ tl.100 mm, dle ČSN 73 6127-2 855*0,1=85,500 [A] * dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti frakce 16/32 * dodání asfaltového pojiva (asfalt silniční ropný, emulze asfaltová kationaktivní) 4 kg/m2 * rozprostření kamenné kostry v předepsané tloušťce, prolití kostry asfaltem distributorem, rozprostření a zavibrování výpňového kameniva frakce 8/16 * zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách * úpravu napojení, ukončení * nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	85,500
5 Komunikace					
8 Potrubí					
10	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Výšková úprava poklopů revizních šachet kanalizace do nivelety vozovky vč.vyrovnávacích prstřívků 3=3,000 [A] - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	3,000
8 Potrubí					
9 Ostatní konstrukce a práce					
6	113766		FREZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE 8=8,000 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M	8,000
11	93131		TĚSNĚNÍ DILATAC SPAR ASF ZALIVKOU 8*0,04*0,02=0,006 [A] položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil	M3	0,006
9 Ostatní konstrukce a práce					
C e l k e m					
Ostatní ve výkazu nespécifikované práce					
Vícepráce					1,00
Vícepráce celkem					1,00
Méněpráce					2,00
Méněpráce celkem					2,00
Celkem					329 952,42